



Ri
Skagensgade 1
2630 Taastrup
P: +45 43 50 50 50
CVR-nr. 53 37 19 14
W: www.ri.dk

John Henrik Andersen ApS

Årsrapport for 2021/22

Østerled 12
2100 København Ø
CVR-nr. 21 15 95 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2023

John Henrik Andersen
dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september | 10 |
| Balance 30. september | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | John Henrik Andersen ApS Østerled 12 2100 København Ø CVR-nr.: 21 15 95 49 Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 Stiftet: 1. juli 1998 Hjemsted: København |
| Direktion | John Henrik Andersen, direktør |
| Revisor | Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Skagensgade 1 2630 Taastrup |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at varetage undervisning, konsulentbistand, finansiering og dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 642.698, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.084.427.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.238.163 | 1.167.816 |
| Personaleomkostninger | 1 | -389.231 | -492.241 |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 848.932 | 675.575 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -7.705 | -1.455 |
| Resultat før finansielle poster | | 841.227 | 674.120 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 24 |
| Finansielle omkostninger | | -15.621 | -8.511 |
| Resultat før skat | | 825.606 | 665.633 |
| Skat af årets resultat | 2 | -182.908 | -147.016 |
| Årets resultat | | 642.698 | 518.617 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 500.000 | 300.000 |
| Ekstraordinært udbytte | | 0 | 200.000 |
| Overført resultat | | 142.698 | 18.617 |
| | | 642.698 | 518.617 |



Balance 30. september

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------|--------------------------------|--------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>146.346</u> | <u>50.926</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>146.346</u> | <u>50.926</u> |
| Deposita | | <u>63.847</u> | <u>59.945</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>63.847</u> | <u>59.945</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>210.193</u> | <u>110.871</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 149.000 | 286.275 |
| Andre tilgodehavender | | 159 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | | 0 | 944 |
| Selskabsskat | | 0 | 5.150 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>4.792</u> | <u>55.157</u> |
| Tilgodehavender | | <u>153.951</u> | <u>347.526</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.304.034</u> | <u>589.545</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.457.985</u> | <u>937.071</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>1.668.178</u></u> | <u><u>1.047.942</u></u> |



Balance 30. september

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 459.427 | 316.729 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 500.000 | 300.000 |
| Egenkapital | 4 | 1.084.427 | 741.729 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 9.418 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 9.418 | 0 |
| Selskabsskat | | 171.546 | 143.286 |
| Deposita | | 28.329 | 29.100 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 199.875 | 172.386 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 162.780 | 43.866 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 17.384 |
| Selskabsskat | | 147.361 | 0 |
| Anden gæld | | 64.317 | 72.577 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 374.458 | 133.827 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 574.333 | 306.213 |
| Passiver i alt | | 1.668.178 | 1.047.942 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |



Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------------------|---------------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 125.000 | 316.729 | 300.000 | 741.729 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -300.000 | -300.000 |
| Årets resultat | 0 | 142.698 | 500.000 | 642.698 |
| Egenkapital 30. september 2022 | <u>125.000</u> | <u>459.427</u> | <u>500.000</u> | <u>1.084.427</u> |



Noter

| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|----------------|--|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 383.239 | 486.564 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.992 | 5.677 |
| | <u>389.231</u> | <u>492.241</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 172.546 | 143.286 |
| Regulering af udskudt skat tidligere år | 10.362 | 3.730 |
| | <u>182.908</u> | <u>147.016</u> |
| | | |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | |
| | | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
| Kostpris 1. oktober 2021 | | 52.381 |
| Tilgang i årets løb | | 103.125 |
| Kostpris 30. september 2022 | | <u>155.506</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021 | | 1.455 |
| Årets afskrivninger | | 7.705 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2022 | | <u>9.160</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | | <u><u>146.346</u></u> |



Noter

4 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2022.